『精華町スクールヘルパー』登録申込書（団体用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
精華町教育委員会　教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
下記のとおり、精華町スクールヘルパーに登録します。
また、この登録申込書に記載された内容を、活動する（　　　　　　　）小学校区の校長に提供することに同意します。
【注】「腕章の有無」については、すでに腕章をお持ちの場合に「有」と記入してください。
	No
	氏　名
	住　　所
	ＴＥＬ
	ボランティア

保険の加入
	腕章の有無
	備考

	1

	要 ・ 不要

	2

	要 ・ 不要

	3

	要 ・ 不要

	4

	要 ・ 不要

	5

	要 ・ 不要

	6

	要 ・ 不要

	7

	要 ・ 不要

	8

	要 ・ 不要

	9

	要 ・ 不要

	10

	要 ・ 不要

	11

	要 ・ 不要

	12

	要 ・ 不要

	13

	要 ・ 不要

	14

	要 ・ 不要

	15

	要 ・ 不要

	16

	要 ・ 不要

	17

	要 ・ 不要

	18

	要 ・ 不要

	19

	要 ・ 不要

	20

	要 ・ 不要

	No
	氏　名
	住　　所
	ＴＥＬ
	ボランティア

保険の加入
	腕章の有無
	備考

	21

	要 ・ 不要

	22

	要 ・ 不要

	23

	要 ・ 不要

	24

	要 ・ 不要

	25

	要 ・ 不要

	26

	要 ・ 不要

	27

	要 ・ 不要

	28

	要 ・ 不要

	29

	要 ・ 不要

	30

	要 ・ 不要

	31

	要 ・ 不要

	32

	要 ・ 不要

	33

	要 ・ 不要

	34

	要 ・ 不要

	35

	要 ・ 不要

	36

	要 ・ 不要

	37

	要 ・ 不要

	38

	要 ・ 不要

	39

	要 ・ 不要

	40

	要 ・ 不要

	41

	要 ・ 不要

	41

	要 ・ 不要

	42

	要 ・ 不要

	43

	要 ・ 不要

	44

	要 ・ 不要

	45

	要 ・ 不要

	46

	要 ・ 不要

	47

	要 ・ 不要

	48

	要 ・ 不要

	49

	要 ・ 不要

	50

	要 ・ 不要

※行数が足りない場合は適宜、行を追加してください。